
Id: KNQPE-HQKHD-LPDHZ-IVYPX-ZXYDG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/455/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zasad realizacji zadań w trybie 
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych w latach 2012-2015 oraz w sprawie zmiany uchwały Nr XC/870/97 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 1997 r. w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta 

Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych 
(tekst jednolity przyjęty Uchwałą Nr CXIII/1153/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2006 r. 

w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 
24 września 1997 r. w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie organizowania, 

realizacji i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zadania wykonywane w trybie Uchwały Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 1997 r. 
w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji 
i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych wykonywane będą na dotychczasowych zasadach do dnia 
31.12.2015 r., z uwzględnieniem zmian wynikających z niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Do realizacji w latach 2012 - 2015 przyjmuje się zadania zgodnie z Listą zadań wnioskowanych do 
realizacji w trybie LII, spełniających kryteria progowe , (zadania z kompletną dokumentacją). Lista tych zadań 
stanowi Załącznik do uchwały. 

2. Do realizacji w latach 2012 – 2015 przyjmuje się także zadania dla których zarejestrowane Komitety złożą 
w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i Transportu kompletne dokumentacje w terminie do 31.03.2012 r. Lista 
obejmująca powyższe zadania zostanie przyjęta Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa do dnia 30.06.2012 r. 

3. Kolejność realizacji zadań określona będzie z uwzględnieniem kryterium upływającego terminu ważności 
dokumentacji projektowych. 

§ 3. Od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały nie przyjmuje się nowych zgłoszeń na realizację zadań zgodnie 
z procedurą prowadzenia zadań w trybie LII. 

§ 4. Uchyla się § 6 ust. 1 Uchwały Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 1997 r. w sprawie 
kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i dofinansowywania 
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


